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ul. Garbary 15, 61-866 Poznan
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 1948
dyrektor 61 885 07 00

Poznan, dnia 2021-07-27
EZ/350/33/2021/
l

Wg rozdzielnika:
do uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zamoéwienie publiczne

Dorvezy: 33/2021 zakup i dostawa opatrunkdw — 4 pakietv - — trvb podstawowv.

Zamawiajacy informuje, iz wplynely pytania do SWZ, na ktére udzielamy odpowiedzi:
Pytanie nr 1 — dotyczy pakiet 2 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg przedstawienie karty danych technicznych wystawionej przez dystrybutora wyrobu?
ODPOWIEDZ: Nie.
Pytanie nr 2 — dotyczy pakiet 2 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zaoferowanie kompreséw Dazowych Ja’fowych w opakowaniu handlowym
zawierajacym 120 opakowan jednostkowych a’3? ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 3 — dotyczy pakiet 2 poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zaoferowanie kompresow gazowych jatowych w opakowaniu handlowym
zawierajacym 80 opakowan jednostkowych a’10? ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 4 — dotyczy pakiet 2 poz. 1-6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode zaoferowanie kompreséw gazowych jatowych o ponizszych wykrojach:
- pozycja 1 —19cm x 10cm;
- pozycja 2 —29cm x 14,5cm;
- pozycja 3 —19,5cm x 39,5cm;
- pozycja 4 —39cm x 40cm;
- pozycja 5—19cm x 10cm;
- pozycja 6 —19,5cm x 39,5cm.
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie proponowanych kompreséw.

Pytania:

Pakiet 2 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 300 opakowan x a’3szt.?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 350 opakowan x a’3szt.?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2 poz. 3: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 500 opakowati x a’3szt.?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2 poz. 4: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 120 opakowan x a’3szt.?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu zbiorczym 200 opakowan x
2’10szt.? ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 4: Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na potwierdzenie grubosci pojedynczego widkna
o$wiadczeniem producenta (nie dystrybutora)? ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Wnosimy o wykreslenie zapiséw § 2 ust. 8-10 wzoru umowy, poniewaz przedmiotowe
postepowanie nie dotyczy dostawy implantéw i ekspanderéw, ani zadnego innego asortymentu
dla ktérego miatby by¢ tworzony depozyt.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy poprawia projekt umowy — poprzez wykreSlenie
niniejszych pkt 8-10



Numeracja wg prawidlowej kolejnosci dalej. pkt 9
Winno by¢:

9.  Wykonawca zobowigzuje sie do zabezpieczenia terminowych dostaw asortymentu bedgcego przedmiotem umowy, nie obcigzajac przy tym
Zamawiajgcego zadnymi dodatkowymi kosztami.

2. Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz ¢) wzoru umowy wyrazenie ,,5% wartosci
umowy brutto” zostato zastapione wyrazeniem ,,5% niezrealizowanej wartosci umowy”?
Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstapienie od umowy byta naliczana od wartosci niezrealizowanej
czgsci umowy, nie zas od wartosci catej umowy. W przeciwnym razie, zwtaszcza w przypadku odstapienia
od umowy po zrealizowaniu jej znaczacej czesci, kara umowna bytaby niewspéhmiernie wysoka w
stosunku do wartodci niezrealizowanej czeéci umowy, a nawet mogtaby znacznie przewyzszaé wartosé
niezrealizowanej cze¢$ci umowy. Taka kara bylaby razaco wygérowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu
cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosci.\

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajgcy nie widzi koniecznosci dokonywania zmian w projekcie umowy.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej
(lub podobnej) tredei: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie widzi koniecznosci dokonywania zmian w projekcie umowy.

Z powazaniem,

Wielkopoiskie Centrum Onkologii
Z-ca Durekiors d;. Ekonomicznysh

mgr inz. Magc,laknq Rraszewsicc

Dokument opracowany przez: Dzial zaméwien publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax ...698 zaopatrzenie@wco.pl



